EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Pelotas torna público o resultado do processo de seleção de candidatos  ao Programa de estágios da UFPel, de acordo com a Lei nº. 11.788, de 25 de Setembro de 2008, a Orientação  Normativa nº. 7, de 30 de Outubro de 2008, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão e as Resoluções 03/2009 e 04/2009, do Conselho Coordenador do Ensino, Pesquisa e da Extensão (COCEPE).

De acordo com as notas atribuídas aos currículos e as notas atribuídas às entrevistas individuais, os candidatos aprovados foram os seguintes:

NOME                                   NOTA                   NOTA                                NOTA FINAL
                                              CURRÍCULO       ENTREVISTA
Michel Bonilha Pires                          4,0                        5,0                                        9,0

Felisberto Ferreira de Freitas Júnior  3,5                        5,0                                        8,5

João Lucas de Lima Grigoletto           3,2                        5,0                                       8,2

Winnie de Campos Bueno                  3,0                        5,0                                       8,0

Declaro aprovados para o preenchimento das vagas de estagiário os candidatos MICHEL BONILHA PIRES e FELISBERTO FERREIRA DE FREITAS JÚNIOR.

Aos candidatos será concedida vista de suas notas (currículo e entrevista), nos dias 21 e 22 de Outubro de 2013, das 08h às 18h, na Sala da Procuradoria Federal junto à UFPel,  sito à Rua Gomes Carneiro, nº. 01 – Prédio da Reitoria – 4º. Andar – Pelotas – RS.

Pelotas, 17 de Outubro de 2013.

         Carlos Antônio Bosenbecker Júnior

Procurador-Chefe da UFPel